— 1 —

西建协发〔2023〕35号

西安建筑业协会
关于重新登记西安市工程建设优秀QC小组

活动成果专家库专家的通知

各会员单位、建筑施工企业：

为推动西安市工程建设优秀 QC小组活动成果持续健康

发展，引领行业技术进步，提升工程质量水平，促进管理创

新，广聚建设领域专业人才，充分发挥高素质专业人才的作

用，经研究，我会决定对西安市工程建设优秀 QC小组活动

成果专家库专家进行重新登记。现将有关事项通知如下:

一、申报条件

1.热爱工程建设质量管理小组工作，有较强的事业心和

敬业精神；

— 2 —

2.从事工程建设质量管理、指导 QC小组活动管理工作 5

年以上，高级以上技术职称，具有较高的质量管理小组活动

理论水平及实践经验；

3.具有国家级、省级工程建设质量管理小组活动推进培

训证书，且证书在有效期内；

4.年龄 65周岁以下，身体健康，能积极参加并服从协会

安排的评审工作；

5.对 QC 理论知识有较高的掌握与应用，能对 QC 成果

提出正确的评价与指导，具有较强的语言表达能力，能够认

真、公正、诚实、廉洁地履行职责。

二、申报流程

1.自愿申报，企业推荐，请按照要求填写《西安市工程

建设优秀 QC小组活动成果专家推荐登记表》；

2.推荐单位请加盖公章，同意后方可上报协会。

三、申报资料

1.《西安市工程建设优秀 QC 小组活动成果专家推荐登

记表》（附件）；

2.身份证、学历证、职称证书复印件；

3.国家级、省级质量管理小组活动推进培训证书等相关

证明文件复印件。

四、申报时间

即日起至 2023年 12月 30日。

五、联系方式

— 3 —

联系人：魏向阳

联系电话：029-82252720 13359274301

联系地址:西安市碑林区安东街 110 号(西安市住房和城

乡建设促进中心院内) 201室

附件：西安市工程建设优秀 QC小组活动成果专家推荐

登记表

西安建筑业协会

2023年 11月 21日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2023年 11月 21日印发

— 4 —

附件

西安市工程建设优秀 QC 小组活动成果

专家推荐登记表
NO：

姓名 性别 出生年月
一

寸

照

片

职务 职称 学历

毕业院校

座机 手机 QQ 邮箱

服务单位

擅长题型 创新型□ 问题解决型□

培训证编号 发证机关

工作

培训

简历

单

位

意

见

盖 章
年 月 日